
PORTARIA Nº 015/2007

Nomeia  e  Constitui  Comissão  para
acompanhamento  da  obra  de
construção  da  Casa  da  Cultura  no
Município de União de Minas.

O Prefeito Municipal de União de Minas, com fundamento no inciso
VI do art.  69 da Lei  Orgânica Municipal,  e  usando de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear e constituir  a Comissão para acompanhamento da
obra de construção da Casa da Cultura no Município de União de Minas,
Estado  de  Minas  Gerais,  encarregada  de  supervisionar,  fiscalizar  e
acompanhar a construção da Casa da Cultura no Município de União de
Minas, composta pelos seguintes membros:

 ARACELY FREITAS DE QUEIROZ – Responsável técnica;
 EVERTON FREITAS LEAL – Coordenador da execução da obra;
 LENI JESUS FREITAS ALVES – Coordenadora Geral e; 
 IDELAINE  MARIA  CORREIA  – Coordenadora  da  área

financeira.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Prefeitura Municipal de União de Minas MG, 06 de junho de 2007.

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal - 


